
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШЕНИЕ 
 

«26»  июля  2017  года                                                                                              № 59 

 

О награждении Почѐтной грамотой и 

Благодарственным письмом  

Совета депутатов третьего созыва 

Катав-Ивановского городского поселения. 
 

На основании ходатайства Генерального директора Акционерного общества 

«Катавский цемент» Э.В. Звягинцева  о награждении Почѐтной грамотой Совета 

депутатов Катав-Ивановского городского поселения за многолетний,  

добросовестный труд и  в связи с профессиональным праздником - Днѐм 

строителя, а также в соответствии  с Положением «О Почѐтной грамоте Совета 

депутатов Катав-Ивановского городского поселения, Положением о 

Благодарственном письме, поздравительном адресе, поздравительной открытке 

Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения», утверждѐнным 

Решением Совета депутатов № 105 от 26.11.2008 г., Совет депутатов третьего 

созыва Катав-Ивановского городского поселения 

 

РЕШАЕТ:   

1. Наградить Почѐтной грамотой Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения: 

- Зайцева Владимира Николаевича, слесаря - ремонтника 5 разряда 

Участка по ремонту и обслуживанию основного технологического и 

обеспыливающего оборудования Ремонтного управления; 

-  Санитаеву Светлану Владимировну, приѐмосдатчика груза и багажа 

цеха Упаковки цемента и отгрузки. 

 

2. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения: 

-   Печерского Алексея Владимировича, слесаря – ремонтника 6 разряда 

Дежурного участка по обслуживанию и ремонту оборудования 

Ремонтного управления; 

- Гулину Светлану Владимировну, контролѐра Службы внутреннего 

контроля Управления экономической безопасности. 

 

3. Председателю Совета депутатов третьего созыва Катав-Ивановского 

городского поселения организовать работу по награждению Почѐтной 

грамотой Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения с 

вручением вознаграждения по 3000 (три тысячи) рублей Зайцеву В.Н.,  

Санитаевой С.В. и Благодарственным письмом Катав-Ивановского 



городского поселения с вручением вознаграждения по 1500 (полторы 

тысячи) рублей  Печерского А.В., Гулиной С.В.  

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Катав-Ивановского городского поселения                                          Г.Ф. Федосеева. 


